

## **Holm It Consulting ApS**

Gyldenlakvej 39  
2300 København S

CVR-nr. 43511262

### **Årsrapport 2024**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 28. maj 2025

---

Anders Holm  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Holm It Consulting ApS  
Gyldenlakvej 39  
2300 København S

CVR-nr.: 43511262

## Direktion

Anders Holm

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, Statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med softwareudvikling og konsulentbistand. Herunder arkitektur, implementering og test.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -193.383 mod DKK 178.002 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 24.619.

Faldet skyldes en pause i kundeopgaver i 2024, hvor der i stedet er blevet fokuseret på interne projekter. Selskabet forventer at genoptage kundekontakt og opgaver i løbet af 2025

## Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>60.514</b>	<b>2.648.805</b>
Personaleomkostninger	1	-256.232	-2.376.202
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-195.718</b>	<b>272.603</b>
Finansielle indtægter	2	2.924	3.665
Finansielle omkostninger	3	-589	-47.335
<b>Resultat før skat</b>		<b>-193.383</b>	<b>228.933</b>
Skat af årets resultat	4	0	-50.931
<b>Årets resultat</b>		<b>-193.383</b>	<b>178.002</b>

## Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-193.383	178.002
<b>Årets resultat</b>	<b>-193.383</b>	<b>178.002</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	136.423
Andre tilgodehavender		4.583	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.583</b>	<b>136.423</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>55.450</b>	<b>220.192</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>60.033</b>	<b>356.615</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>60.033</b>	<b>356.615</b>

# Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-15.381	178.002
<b>Egenkapital</b>		<b>24.619</b>	<b>218.002</b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	0	50.931
Anden gæld		35.414	87.682
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>35.414</b>	<b>138.613</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>35.414</b>	<b>138.613</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>60.033</b>	<b>356.615</b>
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. september 2022	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		178.002	178.002
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>178.002</b>	<b>218.002</b>
Overført via resultatdisponeringen		-193.383	-193.383
<b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>-15.381</b>	<b>24.619</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	256.034	2.371.245
Andre omkostninger til social sikring	198	4.957
<b>I alt</b>	<b><u>256.232</u></b>	<b><u>2.376.202</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	2.924	3.665
<b>I alt</b>	<b><u>2.924</u></b>	<b><u>3.665</u></b>

## 3. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	589	47.335
<b>I alt</b>	<b><u>589</u></b>	<b><u>47.335</u></b>

## 4. Skat af årets resultat

	<u>Sambeskat-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2023</u>
	ningsbidrag	skat	årets resul-	DKK
	DKK	DKK	tat	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	50.931	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-50.931			
Skat af årets resultat	0	0	0	50.931
<b>Skyldig pr. 31. december 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>0</u></b>	<b><u>50.931</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Eventualaktiver

**2024**

DKK

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar

41.337

### 6. Eventualforpligtelser

Holm It Consulting ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Holm

### Direktør

Serienummer: eba08c47-0b6e-4a6b-8956-5dcfd50575d0

IP: 109.59.xxx.xxx

2025-06-11 08:50:06 UTC



## Michael Dam-Johansen

**inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:  
19263096**

**Statsautoriseret revisor**

Serienummer: 969243ba-0b30-494f-96a8-f60d0d4d5991

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-13 09:44:00 UTC



## Anders Holm

### Dirigent

Serienummer: eba08c47-0b6e-4a6b-8956-5dcfd50575d0

IP: 212.27.xxx.xxx

2025-06-14 21:44:06 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.